Kia Mohave Foa Bbinycka: 2017 -  06béM ABuratens: all 2PT-11-37;11.20-11.22

3awuTa papuaropa, kaptepa, KIIM 1 paszaatku

VIHcmpyKkyus no ycmaHoeke

1. CHATb WTaTHbIA NNACTMKOBbIN NbINbHWK 3aKpbIBAOLWWIA KapTep.
MepegHuWiA NbINbHUK paguaTopa He cHUMaTb, TOMbKO BbiBePHYTh ABa 6okoBbix GonTa. /
2. YctaHoBuTb 3awuTy B npukpenus nepeaHioo YyacTb 3awmTel Gontamu M8x30 K LWTAaTHLIM TOYKaM KpenneHus, FWD
a 3agHI0t0 YacThb 3aLuTel Npu nomowym 6ontos M8x30 uepes BTynku 5.

3. OcHoeaHue 3aWuThl paguaTtopa A HafgeTb Ha 6oNTbI KOTOpbIe KPenAT NepefHIo YacTb 3aLyuThl KapTepa, a NepeaHIow
yacTb nNpukpenutb 6ontamu M8x40 yepes BTYNKM 4 K LUTATHbIM TOUKaM KpenneHus.

4. YcTaHOBUTL KpenéxHbie NnaHku 1 MoBepx CKBO3HbIX OTBEPCTUWIA NonepeyHoil 6anku nogpamMHuKa.

5. [MepeaHtoo yacTb 3awmThl C Nponunamu 3aesecti nog 3awuty B Ha GonTel M8x30, 3aHI00 YacTb 3aLWUThLl NPUKPENUTD
bontamm M10x90 Kk KpenéxHbiM NnaHkam 1.

6. YcTaHoBUTL KpenéxXHbIii KpOHLITEH 3, MPMKPEnUB ero K npogorbHbiM 6ankam astomobuna Gontamu
M10x30 ¢ kpené&xHbIMWM NNaHKamm 2.

7. 3asecTu nepepHOK YacTe 3aWuThl D nponunamu nog sawuty C Ha Bontel M10x90 u
[ONONHWUTENBHO 3aKpenuTe Mexgy coboit 3awmTel Bontom M8x30 B WITATHYO TOUKY.

8. 3apgHwow yacTe 3awuTel D npukpenuTs 6ontamu M8x30 k ycTaHOBNEHHOMY KPen&xXHOMY
KPOHLUTENHY 3.

9. Bce TOUKM KpenneHus 3aTaHyTb.

) e

apr.11.37 - A
apt.11.20-B
apr.11.21-D
M10x90 apt.11.22 - C

&

| ®
“M10x30

ABTOKOMMNOHEHTb!I U3 CcTanM M antoMUHUA

i

M8x30

MpoussecTu cMmasky KpenéxHbix 60ATOB

MacAoM UMAK Aperﬁ KOHOQpBﬂU,MOHHOﬁ XUAKOCTbIO . .
NonoanuTensHan uudgopmauma Ha WEB y3ae no appecy: www.alfeco.ru FEvETPACORSNNS 7o 1 pacc 2, Habop VAL D YETRHOMY Bes Yoo MG IR NOTPEDATE,




KOMMAEKTYIOLLUE KOA-BO Kia Mohave loa Bbinycka: 2017 -  06bém auraTeas: all

BoAat M8x30 9 wr. 3awura paauatopa, kaptepa, KNI u pasaatku
boat M8x40 2 wr. . i

BoAT M10x30 i, Aprt. 11.37; 11.20-11.22

boat M10x90 2 wr.

Laiba 8 11 wr.

Waiba 10 4 wr.

KpenéxHana naaHka 1
4 M10 KNI 80x25x20 r20/0

KpenéxHana naaHka 2 / 2 wWr.
4 M10 KINIr 60x22x30 p150
KpenéXHbili KPOHLUTENH 3 t\ 1 wr.

Bryaka L15 4

Q
Brynka L10 5 @
(3)

2

CpegHee BpeMaycTaHOBKM - 25 MUHYT
M10x90 MomeHT 3aTskkn: M8 - 15.0 H*'m
M10 - 28 H*m

' L S ®
g M10x30
. |
MpousBecTu cMasKy KpenéxHbix 60ATOB MacAoM
WAU Apyroﬁ KOHCEDB&LI.HOHHOITI KUAKOCTBIO ABTOKOMMNOHEHTblI U3 CTanu WM anmwmMuHUg

AonoasuTeabHas MHGopmauma Ha WEB y3ne no agpecy: www.alfeco.ru KoneTpysToperwi ogen B npase i4 g, Habop yioupe, cnocob y 6Ges




